
Name HCP/HCO What Type overeenkomst Honorarium/Bedrag Onkosten jaar e-mail BIG/KvK
Bureau NVvAKI NVvAKI nascholing 19-01-24 Sponsoring 3090,00 2024 info@nvvaki.nl KvK 40531251
D.F. Eijkenboom, MD Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 48,84 2024 d.eijkenboom@mijnantonius.nl 19912411001
Erasmus MC sponsoring Kinderallergologie symp 12.02.24 Sponsoring 1875,00 2024 poli.kinderthoraxcentrum@erasmusmc.nl 24485070
Erasmus MC Refereeravond 05.03.24 Sponsoring 825,00 2024 p.bynoe@erasmusmc.nl KvK 24485070
Erasmus MC Refereeravond 04.06.24 Sponsoring 825,00 2024 p.bynoe-stormezand@erasmusmc.nl KvK 24485070
Erasmus MC Refereeravond 10.09.24 Sponsoring 825,00 2024 p.bynoe@erasmusmc.nl KvK 24485070
Erasmus MC Refereeravond 03.12.24 Sponsoring 825,00 2024 p.bynoe@erasmusmc.nl KvK 24485070
G.J. van de Hoek, MD Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 33,30 2024 g.hoek@sxb.nl 59043577401
Gordon Slabbers, MD Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 76,56 2024 g.slabbers@bernhoven.nl 69032265001
H. R. Lebbink, MD Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 29,97 2024 helma.lebbink@kroonkliniekmdl.nl 49050378801
J.N.G. Oude Elberink, MD Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 77,70 2024 j.n.g.oude.elberink@umcg.nl 99032219201
Jorn Heeringa, MD Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 50,64 2024 jheeringa@dcklinieken.nl 49918322301
Jos van Leeuwen, MD Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 40,70 2024 jvanleeuwen@rijnstate.nl 89022433701
Kitty van der Pouw, MD Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 40,34 2024 Kitty.vanderPouw@zrt.nl 29045872101
Lotte Hendrikx, MD Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 48,10 2024 l.hendrikx@bovenij.nl 39064171401
Matthias Busch, MD MSc Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 40,70 2024 mbusch@rijnstate.nl 69918851501
Maurits van Maaren, MD Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 19,52 2024 m.vanmaaren@erasmusmc.nl 99049004901
Monika Borsboom-van Zonneveld, MD Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 45,88 2024 M.vanZonneveld@asz.nl 79048140101
NVKNO Jaarcongres 2024 Sponsoring 3500,00 2024 kno@kno.nl KvK 40530517
NVvAKI Nascholing 15.03.24 Sponsoring 3000,00 2024 info@nvvaki.nl KvK 40531251
NVvAKI Nascholing 3.4-10.24 Sponsoring 3000,00 2024 info@nvvaki.nl KvK 40531251
Ranny van Weissenbruch, MD PhD MSc Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 56,24 2024 ranny.vanweissenbruch@wza.nl 79024824701
RDSEI B.V. D.M.W. Gorissen, MD Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 14,60 2024 m.gorissen@dz.nl 69053710901
Rick Pleijhuis, MD Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 76,96 2024 r.g.pleijhuis@gmail.com 59917304501
Shahyrar E. Mir, MD Advisory board15.05.24 Dienstverlening honorarium 497,50 60,63 2024 akiramir@gmail.com 69909627401
Stichting Rotterdam-LEOL Congress Allergie um Zee 26.27-09.24 Sponsoring 3500,00 2024 margreet@morganiseren.nl KvK 64011046
W.M. Boek, MD - Rinneboek BV Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 39,60 2024 famboek@gmail.com 19039485101
X.H. de Vries, MD - Aeronautix Advisory board 26.02.24 Dienstverlening honorarium 497,50 47,73 2024 x.de.vries@tjongerschans.nl 19047482701
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